Burmistrz Piask

zatwierdza rozktad jazdy linii komunikacyjnej
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Burmistrz Piask d Rodzaf komunikacji: zwykta
ul. Lubelska 77 Dziert wejécia w zycie: 2023-09-01
21-050 Piaski Data wainosci: 2024-08-31
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Nazwa linii komunikacyjnej: Piaski - Siedliszczki - Brzezice — Brzeziczki — Plaski
Relacja: Pioski, Szkola Podstowowa (plac) — Siedliszczki — Brzezice — Pioski, Szkota Podstawowa (plac) przez Kolonia Siedliszczki, Piaski, ul. tahody (Piaskovia)
. 0Odl. narastajgca Odl. miedzy przystankami Ozn: V. tech
Lp. Przystanki komunikacyjne i dworce Kat. drogi e TE e e = % Te o Te (e /h)
1. Piaski — Szkota Podstawowa (plac) 0 0 0 X 6:00 (o) 12:40 13:10 15:00 (o)
2. Piaski — Kodcidt 1 1 1 1 i 1 W 6:03 12:43 13:13 15:03
3. Siedliszczki 01 2,6 2,6 2,6 1,6 1,6 1,6 G 6:05 12:45 13:15 15:07
4. Siedliszczki 02 (BETSTAL) 3,3 23 3,3 0,7 0,7 0,7 G 6:06 12:47 13:17 15:09
5. Siedliszczki 03 ($wietlica) 3,9 3,9 3,9 0,6 0,6 0,6 G 6:08 12:49 13:19 15:11
6. Siedliszczki 04 (rozwidlenie) 4,4 4,4 4,4 0,5 0,5 0,5 G 6:10 12:51 13:20 15:13
7 Brzezice 01 {park) 5,8 5,8 5,8 1,4 1,4 1,4 G 6:13 12:53 13:22 15:16
8. Brzezice 02 {aleja lipowa — przy DK12) 6,3 6,3 6,3 0.5 0.5 0,5 G 6:15 12:55 13:24 15:18
9, Kolonia Brzeziczki (DK 12) 7.2 7.2 7,2 0,9 0,8 0,9 K 6:19 12:57 13:26 15:22
10. Brzezice (Kolonia) 03 8 0,8 G > > 13:28 >
11. Piaski, ul. tahody (Piaskovia) 10,1 2,9 G 6:23 > > 15:26
12. Brzeziczki (osada) 10,7 2,7 G > > 13:31 >
13. Piaski — Kosciét 11,5 11 12 1,4 3,8 1.3 W 6:27 13:01 13:33 15:29
14. Piaski, Szkola Podstawowa (plac) 12,5 12 13 1 1 1 X 6:32 (p) 13:05 13:35 15:33 (p)
Oznaczenia; Kategorie drég:
V. tech - predkodé techniczna K - droga krajowa
0Ozn. - oznaczenie dni kursowania W — droga wojewddzka
Kat. drogi - kategoria drogi P - droga powiatowa
0dl. - odlegtoéé G —droga gminna

5 — kursuje w dni nauki szkelnej X - droga wewnetrzna {plac szkolny)

e —nie kursuje w okresie ferii letnich
{p) - przviazd
{o) - odjaxd
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Burmistrz Piask v Rodzaj komunikacji: 2wykla
ul. Lubelska 77 Dziers wejécia w Zycie: 2023-09-01
21-050 Piaski Data wainosci: 2024-08-31
Oznaczenie linii komunikacyjne;j: u
Nazwa linii komunikacyjnej: Piaski - Siedliszczki ~ Brzezice — Brzeziczki — Piaski
Relacjo: Piaski, Szkola Podstawowa (plac) — Miodziejéw — Siedliszczki — Brzezice — Piaski Wielkie — Piaski, Szkota Podstawowa (ploc) przez Gietczew, Kolonia Brzeziczki
. o Odl. Odl. miedzy B Ozn:
Lp. Przystanki komunikacyjne i dworce mvastolaer | provsioikomi Kat. drogi Se Ta %2 Se Se e P Se Se V. tech (km/h)
5 Piaski — Szkota Podstawowa (plac) 0 X 15:35 (o)
2. Piaski — Kodciét 1 1 W 15:38
3. Gietczew 1 01 2,1 1,1 P 15:41
4, Gielczew 11 03 27 0,6 P 15:42
5 Gietczew 11 05 3,3 0,6 p 15:43
6. Gardzienice Drugie 01 4,8 1,5 p 15:47
7. Miodziejéw (osada) 6,3 1,5 G 15:51
8. Siedliszczki 01 11,2 4,9 G 15:59 36,8
9. Siedliszczki 02 (BETSTAL) 11,9 0,7 G 16:00
10. Siedliszczki 03 ($wietlica) 12,5 0,6 G 16:01
11. Siedliszczki 04 {rozwidlenie) 13 0,5 G 16:02
12. Brzezice 01 (park) 14,4 1,4 G 16:04
13. Brzezice 02 (aleja lipowa — przy DK12) 14,9 0,5 G 16:05
14. Kolonia Brzeziczki (DK 12) 15,8 0,9 K 16:08
15. Brzezice (Kolonia) 03 16,6 0,8 G 16:10
16. Piaski Gérne 01 (osada) 18,8 2,2 G 16:14
17. Piaski Wielkie 04 19,9 1,1 G 16:16
18. Piaski Wielkie 03 20,5 0,6 G 16:17
19. Piaski Wielkie 02 (Dwdr Kebtow) 21,6 1,1 G 16:21
20. Piaski Wielkie 01 (przy Weéle) 22,3 0,7 G 16:23
21. Piaski, ul. tahody (Piaskovia) 23,1 0,8 G 16:25
22, Brzeziczki (osada) 23,5 0,4 G 16:28
23. Piaski - Kosciot 24,2 0,7 W 16:31
24. Piaski, Szkota Podstawowa (plac) 25 0,8 X 16:35 (p)
Oznaczenia; rie dr

V. tech - predkosc techniczna

0zn. - oznaczenie dni kursowania
Kat. drogi — kategoria drogi
Odl. - odlegloéé

5 - kursuje w dni nauki szkolnej

e - nie kursuje w okresie ferii letnich
(p) - przyjazd

(o) - odjazd

K - droga krajowa

W - droga wojewddizka
P~ droga powiatowa
G —droga gminna

X — droga wewnetrzna {plac szkolny)



